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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Оглас за практикант

	Наставни програми за правна аргументација, структура и образложение на пресуда

	Supporting the Judicial Council of North Macedonia in establishing a quality system for evaluation of judges

	The Council for Open Judiciary was established and the Declaration on Open Judiciary was signed

	Трета тркалезна маса – Промоција на матрицата на индикатори за мерење на реформите во правосудството
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  Благој Давков 2-2/13, 1000 Скопје
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